
    Medlemsbrev nr 3 – 2023-06-19 

  

     

Aktuellt i sommar  
 

Sommaren kom med stormsteg och överrumplade nog oss alla med såväl blomprakt, sol 

och extrem värme.  
 

Väl medvetna om att sommaren är den tid då utbudet av aktiviteter i landskapet är som 

allra störst vill vi ändå erbjuda några konst- och kulturarrangemang i vårt närområde som 

vi tagit fram speciellt för er och som vi hoppas ska locka till att delta.  

 

Måleri i bergsmansbygd  

 

Linnés bröllopsstuga, Sveden. Foto Sebastian Selvén, Dalarnas museum. 

Dalarna har präglats av de stora gruvorna i Dalabergslagen. Särskilt kring Stora 

Kopparberget växte en unik kultur upp kring bergsmännen, bönder med andel i gruvan. 

Med Sebastian Selvén, antikvarie på Dalarnas museum, som guide utforskar vi under en 

dagsresa med buss det måleri som denna bergsmannakultur givit upphov till. Vi får se 

exempel på målade interiörer från medeltidskyrkorna i Vika och Stora Skedvi till 1700-

talsinteriörerna på Linnés bröllopsstuga och Skedvi hembygdsgård. Vi äter lunch på 

Stabergs bergsmansgård och eftermiddagskaffe intas vid Stora Skedvi hembygdsgård 

innan turen går tillbaka till Leksand.  

 

Datum: 27 juli   



Tid: 10.00 – 17.00  

Bussresa t/r Leksands kulturhus  

Pris: 550 kr. Lunchbuffé samt eftermiddagskaffe ingår. 

Anmälan senast 17 juli till oz.auyeung@gmail.com  

 

Exklusiv visning av Zorn under ytan samt Zorngården! 
 

      
 

I början av augusti erbjuder vi ett besök på Zornmuseet i Mora, där museidirektör Johan 

Cederlund gör en exklusiv visning av sommarutställningen "Zorn under ytan". 

Utställningen bygger på den forskning av Zorns palett och måleriteknik som Emma 

Kummerfeldt Quiroa (f.d. Jansson) genomfört inom ramen för sitt avhandlingsarbete vid 

Stockholms universitet.  
 

Visningen omfattar även makarna Zorns hem, Zorngården, med fokus på hemmet, 

gestaltning och samlingarna av konstföremål. I detta ingår även Emma Zorns 

trädgårdsgestaltning till nytta och nöje.   

 

Max 12 deltagare! Först till kvarn gäller.  

Transport ordnas på egen hand, gärna samåkning. 
 

Datum:  Ännu ej bestämt, troligen vecka 31 eller 32. Datum meddelas på hemsidan så 

snart vi har fått det bekräftat. Så håll koll på hemsidan! 

Tid: Kl 15 vid Zornmuseet i Mora 

Pris: 375 kr per person 

Anmäl er senast 17 juli till hedvig.mol@gmail.com 

 

Skagenresan 24 – 27 augusti  
Tällbergs Konstförenings resa till Skagen med besök på Skagens museum med den 

aktuella utställningen om Marie Triepcke Kröyer Alfvén blev snabbt fullbokad.  

För den som missade detta tillfälle att se Marie Kröyer Alfvéns konst ges ännu en chans 

då utställningen är planerad av visas på Waldemarsudde senare i höst. 
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Vävda rum 20 maj – 30 september 
Hela sommaren finns möjlighet att se den virtuella utställningen av offentlig konst, som 

arrangeras av Sveriges Konstföreningar. Ladda ner den app som behövs till din mobil för 

att kunna ta del av verken. Gå in på www.sverigeskonstföreningar.nu . Lösenord: medlem 

 

Signerat David Tägtström 
Den senaste i vår uppskattade serie skrifter om konstnärer som på olika sätt verkat i 

Leksand handlar om David Tägtström, författad av Rune Bondjers. 

Utställningen på Kulturhuset i Leksand tidigare i vår lockade många besökare. Ett stort 

tack till Ostwald Au-Yeung och Josefin Wedel för allt arbete med den fina utställningen.  

 

De allra flesta har redan fått medlemsgåvan ”Signerat David Tägtström”, men inte alla. 

Då vi vet att många av er som är sommarboende i området kommer upp har vi sett till att 

den finns att hämta i museireceptionen i Leksands Kulturhus.  

Uppge namn och medlemskap så prickar de i museireceptionen av er. 

Öppettider är tis, ons, fre 12-15, tors 14-17 samt lör 11-14. Midsommarhelgen stängt. 

 

Passa även på att se Kulturhusets sommarutställningar – Lin för livet, producerad av 

landets hemslöjdskonsulenter och regionala slöjdutvecklare samt Älskade korg. Båda 

visas fram till och med 19 augusti. 

  

Medlemskap 
Medlemsavgiften är 200 kr för enskild medlem och ytterligare 100 kr för person bosatt 

på samma adress. Ungdomar under 25 kr betalar 100 kr. 

Enklast betalar du medlemsavgiften via Konstsällskapets bankgiro eller Swish. 

Leksands Sparbank är vår bank och bankgirot är 5185-2788. 

Swishnummer: 123 491 01 47 

Medlemsregistret uppdateras varje år i samband med inbetalning av medlemsavgift. Den 

som inte betalar medlemsavgift under två efterföljande år stryks ur registret. Detsamma 

gäller medlemmar som meddelar att de lämnar Konstsällskapet.  

 

Vid betalning (bankgiro eller swish) skriv i meddelandefältet vad betalningen avser samt 

vid betalning av medlemsavgift namn/namnen på de medlemmar det gäller. 

För nya medlemmar vill vi gärna ha mailadress för att kunna nå er med utskick. 
 

Får du medlemsbrev via ”vanlig post” men har e-postadress är vi tacksamma om du 

meddelar oss din e-postadress. 
 

Ni som ännu inte betalt årsavgiften för 2023 – viktigt för att kunna delta i årets olika 

arrangemang. 

 

 

Ingrid Zakrisson    

Ordförande     

 

Aktuell information om Konstsällskapet hittar du på vår hemsida 

www.leksandskonstsallskap.se  Vi finns också på instagram. 

 

Du når oss via  info@leksandskonstsallskap.se 
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